

Cablare structurata

I.D.: 44025594

Data publicarii	17.09.19	Coduri CPV	45314320-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.692,84 RON - 2.692,84 RON

Descriere: Cablare structurata NUMAR DE REFERINTA: 6 PRET DE CATALOG: 2.692,84 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 45314320-0 Instalare de cabluri de retele informatice (Rev.2) DESCRIERE: Nr. Crt. Denumire Descriere Cant. Pret UM LEI Total LEI 1 Cablu Cablu Schrack U/UTP Cat.5, 4x2xAWG24/1, PVC, albastru 200 2.00 400.00 2 UPS UPS Line Interactive 650 VA 1 180.00 180.00 3 Switch SWITCH TP-LINK 24 porturi Gigabit 1 495.00 495.00 4 Router SWITCH TP-LINK 5 porturi Gigabit 2 99.00 198.00 5 MC Media convertor fibra optica SET 2 249.57 499.14 6 Cheltuieli accesorii Sisteme prindere, canal cablu, banda izolatoare, bride plastic, dibluri etc. 1 50.00 50.00 7 Manopera Realizare retea date (cablare, montaj, punere in functiune echipamente) 1 600.00 600.00 Total lei fara TVA 2,422.14 Total lei cu TVA 2,882.35 Nr. Crt. Denumire Descriere Cant. Pret UM LEI Total LEI 1 Cablu Cablu MYYM 3 x 1.5mmp 10 3.00 30.00 2 Prelungitor Grup 6 posturi Legrand 1 70.00 70.00 3 Plinta Plinta pardoseala 7.5 cm 1 22.00 22.00 4 Canal cablu Canal cablu Kopos 40x20 14 2.05 28.70 5 Manopera Realizare retea date (cablare, montaj, punere in functiune echipamente) 1 120.00 120.00 Total lei fara TVA 270.70 Total lei cu TVA 322.13 mai putin
